

4月13日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家

●:特定原材料

食事	献立	アレルギー						
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落
夕食	ご飯 米、精白米							
	みそ汁 ほうれんそう、生 油揚げ だし、顆粒風味調味料 淡色辛みそ、米みそ							
	エビフライ えびフライ、冷凍 調合油	●		●	●			
	サラダ キャベツ、生 サニーレタス、生							
	キャベツのおかか和え キャベツ、生 りょくとうもやし、生 にんじん、皮つき、生 しょうが、おろし、チューブ かつお削り節 めんつゆ、三倍濃厚				●			
	クリームシチュー 鶏もも、皮つき、若鶏 じゃがいも、生 たまねぎ、生 にんじん、皮つき、生 ブロッコリー、生 クリームシチュールーウ			●	●			
	フルーツ(グレープフルーツ) グレープフルーツ							
	漬物 漬物				●			

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。

4月14日 アレルギー詳細表

令和6年 県南青少年の家

●:特定原材料

食事	献立	アレルギー						
		卵	乳	小麦	エビ	カニ	ソバ	落
朝食	ご飯 米、精白米							
	みそ汁 大根、根、皮つき、生 厚揚げ こねぎ、生 だし、顆粒風味調味料 淡色辛みそ、米みそ							
	オムレツ マル得オムレツ	●		●				
	サラダ キャベツ、生 サニーレタス、生							
	ロースハム ロースハム	●	●					
	マカロニのケチャップ炒め マカロニ・スパゲッティ、乾 たまねぎ、生 青ピーマン、生 魚肉ソーセージ 調合油 ケチャップ 食塩 こしょう、白、粉			●				
	納豆 糸引き納豆				●			
	ヨーグルト ヨーグルト、脱脂加糖			●				
	漬物 漬物				●			

※仕入れの都合により食材が変更になる場合があります。